מערכת החינוך קדומים איצון אהורים

נהלי רישום למוסדות החינוך
לשנת הלימודים תשפ"ג
2022 - 2023

הורים יקרים,

אנו כבר עם הפנים לשנה הבאה, בתפילה ובתקווה לשנה טובה, שמחה ובריאה. הגיע הרגע המרגש בו הנכם רושמים את ילדיכם לגן הילדים או לכתה א'. הרישום הוא נקודת ציון חשובה ומשמעותית וצעד ראשון של כניסת ילדיכם למערכת החינוך בקדומים. הדברים נכונים שבעתיים למי מכם שזו לו הפעם הראשונה בה ייקלט הילד במערכת החינוך.

אנו מאמינים כי כל ילד הוא יחיד ומיוחד ורואים זאת כחובתנו לתת לו את התנאים הטובים ביותר לצמיחה והתפתחות, לביטוי מקומו הייחודי בעולם ולאפשר לו למידה מתוך שמחה וגדילה.

אני מאחלת לכולנו שותפות טובה בחינוך, ושנים טובות, מלמדות ושמחות,

חדוה שמרלינג

מנהלת מח' החינוך

מועדי רישום

הרישום לגני הילדים ולכיתות א' עפ"י חוק חינוך חובה לשנת הלימודים ה'תשפ"ג, יחל ביום שני, א' בשבט ה'תשפ"ב (3 בינואר 2022), וימשך עד יום ראשון, כ"א בשבט ה'תשפ"ב (23 בינואר 2022).

גילאי הרישום

כיתות א'

התאריכים:

כ' בטבת התשע"ו - 1 בינואר 2016

ב' בטבת התשע"ז - 31 בדצמבר 2016

גילאי 5

התאריכים:

ג' בטבת התשע"ז - 1 בינואר 2017

י"ג בטבת התשע"ח - 31 בדצמבר 2017

גילאי 4

התאריכים:

י"ד בטבת התשע"ח - 1 בינואר 2018

כ"ג בטבת התשע"ט - 31 בדצמבר 2018

גילאי 3

התאריכים:

כ"ד בטבת התשע"ט - 1 בינואר 2019

ג' בטבת התש"ף - 31 בדצמבר 2019

לתשומת לבכם, בהתאם להחלטת משרד החינוך, לא יתאפשר רישום של מי שאינם מוגדרים ברי רישום בהתאם לתאריך הלידה. רישום תלמידים יעשה עפ"י השנתונים שנקבעו ע"י משרד החינוך. תלמידים שאינם ברי רישום – לא ניתן לבצע רישום גם אם מדובר בפער של יום אחד.

עיכוב ילד שנה נוספת בגן-